郑州升达经贸管理学院

关于公布校级实验教学示范中心名单的通知

各单位：

根据《郑州升达经贸管理学院关于开展评荐校级实验教学示

范中心建设单位暨实验室管理工作年度考核活动的通知》（达院

字[2018]32 号）要求，经各实验实训中心申报、专家现场考察、

答辩会审、公示，我校确定土木建筑工程实验中心等 6 个实验

实训中心为 2018 年校级实验教学示范中心建设单位。现予以公

布。（名单见附件）

校级实验教学示范中心建设单位应在“先进的实验教学理念、

先进的实验教学体系、先进的实验教学方式方法、先进的实验

教学队伍建设模式、先进的仪器设备配置和安全环境、先进的

实验教学中心建设和管理模式、先进的实验教学信息化水平、

突出的建设成果与示范作用”等方面进一步加强建设，不断开

拓创新，发挥示范和引领作用，稳步提升应用型人才培养质量。

按照本科教学工程建设原则，学校对校级实验教学示范中心

建设单位，在实验室建设方面给予支持，连续 3 年，每年划拨

20000 元用于实验课程与实验教材开发、实验中心队伍培训、实

验教学改革项目结项、科学研究与应用研究技术成果鉴定、实

验室建设项目考察论证等相关建设项目。对在建设期间申报成

为省级实验教学示范中心的单位，给予相应配套建设经费与奖

励。

附件：2018 年校级实验教学示范中心建设单位名单

2018 年 4月 27 日

附件：

2018 年校级实验教学示范中心建设单位名单

序号 中心名称 中心主任 学院名称

1 土木建筑工程实验中心 王国际 建筑工程学院

2 跨境电商实训中心 何伟
金融贸易学院

商学院

3 外国语言实训中心 张梦 外国语学院

4 会计实训中心 张新成 会计学院

5 管理仿真实验教学中心 唐云 管理学院

6 艺术设计实验实训中心 赵维平 艺术学院